
TP 8  6.C  Týdenní plán 1. – 5. 3. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  AJ M      
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček 

Pracovní sešit, 
školní sešit 

     

ÚT   ČJ PŘ D     
  Pracovní sešit 

hravá čeština 
Pracovní sešit. Učebnice, sešit     

ST   AJ Z      
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček 

      

ČT   M ČJ      
  Pracovní sešit 

geometrie, 
školní sešit, 
RÝSOVACÍ 
POTŘEBY 

Pracovní sešit 
hravá čeština 

     

PÁ    F      
   Učebnice, 

sešit, psací 

potřeby 

     



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Stupňuji přídavná jména. Tvořím správné tvary přídavných jmen. 

Obecné instrukce: 

Tento týden dokončíme téma přídavná jména. Naučíme se vytvářet jejich správné tvary a stupňovat je. V úterní 
hodině budeme zpracovávat společně cvičení v pracovním sešitě, samostatně pak dokončíte vše, co na online hodině 
nestihneme. Ve čtvrtek si na online hodině vše zkontrolujeme. Stupňování si procvičíte ještě samostatně v pracovním 
sešitě Procvičování pravopisu. V pátek si napíšeme ověřovací kvíz na stupňování přídavných jmen a jejich správné 
tvary. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Pracovní sešit Hravá čeština (to, co 
nestineme v úterý na online 
hodině) 

 Pracovní sešit - Procvičování 
pravopisu 

 Ověřovací kvíz - stupňování a tvary 
přídavných jmen 

povinné, vyfotit, přiložit do Teamsů, společná 
kontrola na čtvrteční online hodině 
 
povinné, vyfotit, přiložit do Teamsů 
povinné k vyplnění 

středa 3. 3.  
 
 
 
čtvrtek 4. 3. 
pátek 5. 3.  

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Žák pozná a popíše základní geometrické obrazce a tělesa. 

Obecné instrukce: 

Tento týden nejprve v pondělní online hodině shrneme a zopakujeme vše o tématu dělitelnost. Poté podle instrukcí 
proběhne závěrečný opakovací test, tak jak bylo avizováno. 
V online hodině ve čtvrtek se pustíme do geometrie. Na úvod budeme rozlišovat základní geometrické obrazce a 
tělesa a popisovat je. Připravte si RÝSOVACÍ POTŘEBY!  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 TEST 

 Geometrie - úvod 

Dle zadání a domluvy v pondělí. 
Práce na online hodině, řešení do sešitu. 

 
Pátek 5.3.2021 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Definovat látky z hlediska vodivosti el. náboje, rozdělení na vodiče a nevodiče, charakteristika el. pole a jeho 
působení na tělesa. 

Obecné instrukce: 

Postupuj dle zadání, udělej si zápis. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Elektrické vodiče a nevodiče, 
elektrické pole 

 Povinné pro všechny, žáci, kteří pošlou 
vypracované úkoly ke kontrole určím až 
v průběhu online hodiny 

 Do pátku 
5.3.2021 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Popsat stavbu Země a její vybrané základní charakteristiky. Popsat stav litosféry  a její odraz v podobě kontinentů a 
světadílů. 

Obecné instrukce: 

Postupuj dle zadání, shlédni videa a vyplň si pracovní list. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Zemské těleso a pohyb 
litosférických desek 

 Povinné pro všechny, žáci, kteří pošlou 
vypracované úkoly ke kontrole určím až 
v průběhu online hodiny 

 Do středy 
3.3.2021 

 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 



Uvedu správný název egyptského písma. Vyjmenuji a podrobněji popíšu znalosti starých Egypťanů. Připravím pro své 

spolužáky otázky k tématu. 

 

Obecné instrukce: 

Budeme se věnovat vzdělanosti a znalostem starých Egypťanů. Zhlédneme video a připravíme otázky k probíranému 

tématu. 

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Znalosti starých Egypťanů 

 Video Egypt II. 

Povinný, k přečtení, online kontrola 
Povinný, ke zhlédnutí 

2.3. úterý 
5.3. pátek 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Zorganizuji dotazník pro dané téma, zhodnotit odpovědi respondentů a uvést jednoduché závěry. Zajímám se o 

informovanost mého okolí v oblasti politiky a jejích důležitých představitelů. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se stanete redaktory. Ve svém okolí uspořádáte výzkum týkající se politiky a vyzkoušíte osoby ze svého 

okolí z věcí, které budete o politice už vědět. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Výzkum - politika Povinný, k odevzdání Pátek - 5.3.2021 

(23:59) 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Poznám a pojmenuji vybrané zástupce obojživelníků, charakterizuji jejich životní prostředí a způsob života. 

Obecné instrukce: 

Na online hodině se naučíme poznávat některé obojživelníky ČR. Vysvětlíme si, co je kuňčí reflex, šípové žáby a který 
obojživelník je největší na světě. Samostatně vyplníte kvíz (písemku). 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Úkoly 1.-5.3. 

 Kvíz - Obojživelníci 

Povinné  
Povinné, k odevzdání 

5.3.2021 
5.3.2021 

 ANGLIČTINA – skupina Marka Bence 
Cíle pro tento týden: 

Zopakuji si pravidla pro výslovnost a spelling u tvarů minulého času prostého pravidelných sloves. Jsem schopen/a 

využít pravidelná slovesa v jednoduchých větách a rozpoznám je v poslechu. Naučím se novou slovní zásobu týkající 

se cestování 

Obecné instrukce: 

Tento týden se pustíme do využití pravidelných sloves v minulém čase. Nejdříve spíše pasivně v poslechu, poté již 

budeme sami používat v komunikační situaci 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Past simple – my holiday povinný 5.3 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme pokračovat v procvičování slovní zásoby týkající se popisu cesty. Budeme prohlubovat naše 

poslechové dovednosti. Procvičíme si také mluvení a poslech - orientaci na  mapě na základě popisu cesty. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Pracovní list 

 Online procvičování 

Povinné, k odevzdání 
Povinné, kontrola samostatně 

3.3. 
5.3. 



 

 Slovní zásoba Povinné, kontrola samostatně 5.3. 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Umím správně tvořit a používat v komunikaci minulý čas prostý od slovesa “be” v kladné, záporné větě a v otázkách. 

Obecné instrukce: 

V online hodině si natrénujeme tvoření otázek v minulém čase prostém pro sloveso “be”. Vyzkoušíme si své znalosti 

v krátkých dialogových cvičeních. Podporujeme vzájemné učení v párové práci a společně řešíme zadané úkoly. 

Otestujeme znalosti tohoto času ve hře Kahoot a v internetovém procvičování. Dále se zaměříme na podporu 

porozumění anglickému vyprávění poutavých příběhů v nově zavedené virtuální knihovně, která bude žákům sloužit 

dokonce školního roku.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Gramatická cvičení 

 Porozumění textu 

 Kahoot 

 Virtuální knihovna 

Povinné, kontrola v online hodině 
Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání, hodnoceno 
Nepovinné, k dlouhodobému tréninku dle 
zájmu 

Úterý, 2. 3. 
Čtvrtek, 4. 3. 
Pátek, 5. 3. 
 

 INFORMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Ještě jednou CODE – a naposledy 

Obecné instrukce: 

Naposledy se pustíme do jednoduchého kódování v CODE, příště začneme nový a propracovanější programovací 
jazyk.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 CODE - Minecraft Dle pokynů v zadání naprogramuj prostředí 
Minecraft. Proveď printscreen (nebo foto) dle 
pokynů a ulož do zadání. 

Pátek 5.3.2021 


